
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за месец ДЕКЕМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник  Хирмете Деари 

ДЕКЕМВРИ  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела 05.12 – likovno(Hirmete Deari) 06.12- albanski(Hirmete Deari) 
06.12.2019  - fizicko (Hirmete 
Deari) 

04.10.2019-opstestfo. (Hirmete 
Deari) 
03.12.2019-0pstenstfo(Hirmete 
Deari) 

II недела 12.12- matematik (Hirmete Deari) 13.13- likovno(Hirmete Deari) 
13.12.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

11.12.2019-prirodi i 
nauka(Hirmete Deari) . - 
(Hirmete Deari) 
10.12.2019- - Fizicko obbr( 
(Hirmete Deari) 

III недела 10. 12.-fiyicko  .(Hirmete Deari) 20. 12. - Fizickofo(Hirmete Deari) 
20.12.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

18.12.2019-albanski(Hirmete 
Deari) 
17.12.2019—priroda i 
nauka(Hirmete Deari) 

IV недела 26. 12. - albanski (Hirmete Deari) 27.12. – Opstestfo (Hirmete Deari) 
27.12.2019-.- албзanski(Hirmete 
Deari) 

26.12.2019- 
opshtenstfoHirmete Deari )  
25.12.2019- likovno (Hirmete 
Deari) 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Љутви Амети 

ДЕКЕМВРИ V одд. 

Време на 
реализација 

Mesim plotsues Mesim shtues Aktivitete te lira 
Aktivitete 

jashtemesimore 
Dhe gara e nxen. 

Aktivitete 
jashtemesimore 
P.SH. dheH te D. 

Aktivitete 
jashtemesimore 

MROJTJE 
SHENDETSORE 

I недела 
06.12. 2019 – 
   Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

05.12. 2019- 
 Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

03.12.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

4.12.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

04.12.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

06.12.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

II недела 
1312.2019. - Matematike  
Lutfi  Ameti 

12-12.- 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

12. 12.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 
 

11.12.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

12.12.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

17.12.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

III недела 
19. 12. 2019 – 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 

18. 12. 2019– 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 

17.12.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

18.12.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

19.12.2019 
Arsim fizik dhe 
shend. 
Lutfi  Ameti 

20.12.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

IV недела 
29. 12. 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

26. 12. 2019 – 
Matematike 
Lutfi Ameti 

26 Gjuhe shqipe 
24.12.2019 
Lutfi  Ameti 

Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 
25.12.2019 

26.12.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

27.12.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 
 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Шеќибе Заими 

ДЕКЕМВРИ IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителн
а настава 

Секција ВОН 

I недела 

06.12.19 
Gjuhë  shqipe 
Njohim gjuhën 
tonë 
Koha e ardhme 
(Sheqibe Zaimi) 

02.12.2019 
Arsim teknik     
Hulumtojmë 
 Përpjestimi 
dhe  kuotimi) 
(Sheqibe Zaimi) 

-Seksioni i rec. 
11-12-2019 
poezia 
Afër bustit të heroit 
(Sheqibe Zaimi 
-Seksioni i dramës 
06-12-2019 
mësojmë tekstin 
Kthimi i  Ymer Agës 
(Sheqibe Zaimi) 

12-12-2019 
Hulumtim 
Aktivitet 
Modelim i 
dordolecit 
Stina e dimrit 
(Sheqibe Zaimi) 

06.12.-2019   
Gjuhë  shqipe 
Njohim gjuhën 
tonë 
Koha e ardhme 
(Sheqibe 
Zaimi) 

02.12.2019 
Shoqëri   
Hulumtim 
Aktivitet  
informatat e 
kombinuara 
(Sheqibe 
Zaimi)   
 

-Seksioni i rec. 
11-12-2019 
poezia 
Imama  
Efendiu 
(Sheqibe Zaimi 
-Seksioni i dramës 
06-12-2019 
mësojmë tekstin  
Këndesi ,pula  apo  gjeli 
(Sheqibe Zaimi) 

12-12-2019 
Hulumtim 
Aktivitet 
Modelim i 
dordolecit 
Stina e dimrit 
(Sheqibe Zaimi) 

II недела 

13-12-2019 
matematikë 
ushtrime 
diagrami me 
shtylla 
(Sheqibe Zaimi) 
 
 
 

09-12-2019 
Gjuhë  
maqedone  
(Dean Trpeski) 

-Seksioni i  recitimit 
08-10-2019 
-Seksioni i   dramës 
13-12-2019 
Dramatizojmë tekstin 
Kthimi i  Ymer Agës 
Sheqibe Zaimi 

13-12-2010 
Shikim i filmit në 
You tobe 
Sheqibe Zaimi 

11-12-2019 
Shkencat  
natyrore 
(Hasime  
Jashari) 
 
   
 

09.12.19   
Gjuhë  
maqedone  
(Dean Trpeski) 
13-12-2019 
Shkencat 
natyrore 
Hasime Jashari 

-Seksioni i  recitimit 
18-12-2019 
recitojmë poezinë 
Imam Efendiu 
-Seksioni i   dramës 
13-12-2019 
Dramatizojmë tekstin 
Këndesi,pula  apo  gjeli 
Sheqibe Zaimi 

13-12-2010 
Shikim i filmit 
në 
You tobe 
Sheqibe Zaimi 

III недела 

20-12-2019 
shkencat 
natyrore 
Aktivitet 
materiet e 
ngurta ,të 
lëngëta dhe të 
gazta 

16-12-2019 
Arsim figurativ       
Hulumtojmë 
vizatojmë 
pamjen  e  
natyrës së 
ftohtë   
(Sheqibe Zaimi) 

Seksioni i recitimit 
18-12-2019 
recitim i poezisë 
Afër  bustit të 
 heroit 
seksioni i dramës 
19-12-2019 
Mësojmë tekstin  
Tre fëmijët 

17.12.19 
Vizitë 
rrugën e fshatit 
Hulumtojmë 
shenjat e  
komunikacionit 
(Sheqibe  Zaimi) 

17-12-2019 
Arsim teknik 
  (Lejla Iseni) 

16-12-2019  
Arsim figurativ 
Hulumtojmë 
vizatojmë 
pamjen  e  
natyrës së 
ftohtë   

Seksioni i recitimit 
18-12-2019 
recitim i poezisë 
Gjinkalla  dhe  miza e 
dheut 
seksioni i dramës 
19-12-2019 
Mësojmë tekstin  
Libri mbi  princin e 
lumtur 

17.12.19Vizitë 
rrugën e fshatit 
Hulumtojmë 
shenjat e  
komunikacionit 
(Sheqibe  
Zaimi) 



IV недела 

20-12-2019 
Gjuhë angleze 
(Ardita Ejupi) 
 
 
23.12.2019     
Gjuhë 
maqedone 
(Dean Trpeski) 

19-12-2019 
Gjuhë  angleze 
(Ardita Ejupi) 
26.12.2019  
Gjuhë  
maqedone 
(Dean Trpeski) 
 
 

25-12-2019 
Seksioni i  recitimit. 
Mësojmë vjershën 
Viti  i  ri nga 
you tobe 
(Sheqibe  Zaimi) 
30-12-2019 
recitojmë  vjershat e  
mësuara 
Seksioni i  dramës 
26-12-2019 
Dramatizojmë tekstin 
Tre fëmijët 
(Sheqibe  Zaimi) 

24.12.19 
Punëtori me 
rastin e festës së 
vitit të 
ri në 
fsh.Starosellë 
Natasha 
Tofilloska 
(Sheqibe Zaimi) 

20-12-2019  
Gjuhë  angleze 
Ardita Ejupi 
23-12-2019 
gjuhë 
maqedone 
Dean Trpeski 
24-12-2019 
Arsim teknik 
Lejla  Iseni 
 

19-12-2019 
Gjuhë angleze 
Ardita Ejupi 
23.12.2019 
Arsim  
figurativ    
(Sheqibe  
Zaimi) 
25-12-2019 
Shkencat  
natyrore 
Hasime Jashari 

25-12-2019 
Seksioni i  recitimit. 
Mësojmë vjershën Viti  
i  ri nga 
you tobe 
(Sheqibe  Zaimi) 
Seksioni i  dramës 
26-12-2019 
Dramatizojmë tekstin 
Libri  mbi  princin e 
lumtur 
(Sheqibe Zaimi) 
 
 
 

24.12.19 
-Punëtori me 
rastin e festës 
së vitit të 
ri në 
fsh.Starosellë 
Natasha 
Tofilloska 
(Sheqibe Zaimi) 

 


